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NARENDRA MODI BATI ASYA KRIZI ÜZERINE İKINCI CCS TOPLANTISINA BAŞKANLIK ETTI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: PM MODI CHAIRS SECOND CCS MEETING ON WEST ASIA CRISIS
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HABER BÜLTENİ
POLİTİKA & YÖNETİM

HINDISTAN, DÜNYANIN EN BÜYÜK VE ILK KEZ TAMAMEN DIJITAL OLARAK
GERÇEKLEŞTIRILECEK NÜFUS SAYIMI OLAN 2027 NÜFUS SAYIMI IÇIN HAZIRLIKLARA BAŞLADI
Hindistan, 2027 Nüfus Sayımı için hazırlık sürecini başlatmıştır. Bu sayım, dünyanın en büyük nüfus sayımı
olmasının yanı sıra tamamen dijital olarak gerçekleştirilecek ilk sayım olacaktır. Bu, serinin 16’ncı, bağımsızlıktan
sonraki ise 8’inci nüfus sayımıdır. Süreçte veri toplama için mobil uygulamalar ve dijital platformlardan
yararlanılarak doğruluk, verimlilik ve gerçek zamanlı izleme kapasitesinin artırılması hedeflenmektedir. Sayım
görevlileri, geleneksel kâğıt tabanlı yöntemler yerine elde taşınabilir cihazlar kullanacaktır. Dijital yaklaşımın
hataları azaltması, veri işleme sürecini hızlandırması ve sonuçların daha hızlı açıklanmasına imkân tanıması
beklenmektedir. Nüfus sayımı kapsamında demografik, sosyo-ekonomik ve konutla ilgili veriler toplanacak olup,
bu veriler politika planlaması, sosyal yardımların hedeflenmesi ve farklı sektörlerde yönetişim kararları açısından
kritik bir rol oynayacaktır.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA BEGINS WORLD’S LARGEST AND FIRST DIGITALLLY CONDUCTED CENSUS-2027

Başbakan Narendra Modi, Batı Asya’daki gelişen durumu değerlendirmek üzere
Güvenlik Kabinesi Komitesi’nin (CCS) ikinci toplantısına başkanlık etti. Toplantıda,
bölgesel güvenlikteki son gelişmeler ve bunların Hindistan üzerindeki etkileri ele
alınırken, özellikle bölgedeki Hindistan vatandaşlarının güvenliği üzerinde duruldu.
Görüşmelerde ayrıca olası senaryolara yönelik hazırlık planlaması, diplomatik
temaslar ve ilgili bakanlıklar arasındaki koordinasyon konuları da değerlendirildi.

HINDISTAN, SEL VE DEPREMLERIN ARDINDAN AFGANISTAN’A INSANI YARDIM GÖNDERDI
Hindistan, son dönemde meydana gelen sel ve depremler nedeniyle zorlu bir
süreçten geçen Afganistan’a İnsani Yardım ve Afet Yardımı malzemeleri sevk etti.
Yapılan açıklamada, gönderilen yardımların mutfak setleri, hijyen kitleri, plastik
örtüler, brandalar, uyku tulumları ve diğer temel ihtiyaç malzemelerini içerdiği
belirtildi. Hindistan Dışişleri Bakanlığı, Hindistan’ın Afganistan halkıyla dayanışma
içinde olduğunu ve bu zorlu dönemde insani yardım ve destek sağlamaya
kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA SENDS HUMANITARIAN AID TO AFGHANISTAN

HINDISTAN, BURKINA FASO’YA INSANI YARDIM KAPSAMINDA 1.000 METRIK TON PIRINÇ
GÖNDERDI
Hindistan, insani yardım çerçevesinde Burkina Faso’ya 1.000 metrik ton pirinç
sevkiyatı gerçekleştirdi. Randhir Jaiswal tarafından yapılan sosyal medya
paylaşımında, bu girişimin kırılgan topluluklar ve ülke içinde yerinden edilmiş kişiler
için gıda güvenliğini desteklemeyi amaçladığı belirtildi. Jaiswal, bu adımın
Hindistan’ın Küresel Güney ülkeleri için güvenilir bir kalkınma ve İnsani Yardım ile
Afet Yardımı ortağı olma yönündeki kararlılığını yansıttığını ifade etti.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA SENDS 1,000 METRIC TONNES OF RICE TO BURKINA FASO AS HUMANITARIAN AID

https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2248071&reg=3&lang=2
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2248021&reg=3&lang=1#:~:text=The%20Government%20of%20India%20has,data%20capture%20and%20Self%2DEnumeration.
https://x.com/MEAIndia/status/2040806643756327423?s=20
https://x.com/MEAIndia/status/2039367758253793423?s=20
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SAVUNMA IHRACATI 2025-26 DÖNEMINDE 4,1 MILYAR ABD DOLARI ILE REKOR KIRDI; BIR
ÖNCEKI MALI YILA GÖRE %62,7 ARTIŞ

UPI, MART 2026’DA 22,64 MILYAR IŞLEMLE ÖNEMLI BIR EŞIĞE ULAŞTI

HINDISTAN’IN GIRIŞIM SERMAYESI YATIRIMLARI 2025’TE 16 MILYAR ABD DOLARINA ULAŞTI;
IŞLEM HACMI %18 ARTTI
Hindistan’ın girişim sermayesi (VC) ekosistemi, 2025 yılında yaklaşık 16 milyar ABD doları tutarında yatırım
kaydederken, işlem hacmi bir önceki yıla kıyasla %18 artış gösterdi. Bu artış, teknoloji, fintech ve start-up
ekosistemi başta olmak üzere farklı sektörlerde yatırımcı ilgisinin sürdüğüne işaret etmektedir. İşlem sayısındaki
yükseliş, yatırım tabanının genişlediğini ve Hindistan’ın inovasyon odaklı ekonomisine duyulan güvenin devam
ettiğini ortaya koymaktadır. Bu eğilim aynı zamanda start-up ekosisteminin güçlenmesine ve risk sermayesine
erişimin artmasına da dikkat çekmektedir.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA'S VC INVESTMENTS REACHED US$ 16 BILLION IN 2025; DEAL ACTIVITY ROSE 18%

EKONOMİ & KALKINMA

Hindistan’ın Birleşik Ödemeler Arayüzü (UPI), Mart 2026’da 22,64 milyar işlem
kaydederek dijital ödemelerin benimsenmesinde önemli bir kilometre taşına
ulaştı. Platform, işlem hacmi ve değeri açısından hızlı büyümesini sürdürürken,
hem kentsel hem de kırsal bölgelerde yaygın kabul görmeye devam etmektedir.
UPI, gerçek zamanlı ve düşük maliyetli işlemleri mümkün kılarak Hindistan’ın
dijital ekonomisinin temel unsurlarından biri haline gelmiştir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: UPI ACHIEVES 22.64 BILLION TRANSACTIONS IN MARCH THIS YEAR

Hindistan’ın savunma ihracatı, 2025-26 mali yılında yaklaşık 4,1 milyar ABD
dolarına ulaşarak rekor seviyeye çıktı ve bir önceki mali yıla göre %62,7
oranında artış kaydetti. Bu güçlü yükseliş, Hindistan menşeli savunma
ekipmanları ve sistemlerine yönelik küresel talebin arttığını göstermektedir. Söz
konusu artış, Hindistan’ın yerli savunma üretimi ve ihracat kapasitesinde
kaydettiği ilerlemeyi ortaya koyarken, ülkenin küresel savunma pazarında önemli
bir aktör olma hedefiyle de uyumlu bir gelişme olarak değerlendirilmektedir.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: DEFENCE EXPORTS SKYROCKET TO RECORD US$ 4.1 BILLION IN 2025-26

International Monetary Fund tarafından yayımlanan “Growing Retail Digital Payments” raporunda UPI, işlem
hacmi açısından dünyanın en büyük perakende hızlı ödeme sistemi (FPS) olarak tanımlanmıştır. Ayrıca, ACI
Worldwide tarafından hazırlanan “Prime Time for Real-Time 2024” raporuna göre UPI, küresel gerçek zamanlı
ödeme sistemi işlem hacminin yaklaşık %49’unu oluşturmaktadır.

SANAYI KURULUŞLARI, PETROKIMYASALLARDA GÜMRÜK VERGISININ DÜŞÜRÜLMESI
KARARINI MEMNUNIYETLE KARŞILADI; TIBBI CIHAZ SEKTÖRÜNE FAYDA VURGUSU YAPTI
Hindistan’daki sanayi kuruluşları, hükümetin petrokimya ürünlerinde gümrük vergilerini düşürme kararını
memnuniyetle karşıladı ve bu adımın birçok sektör için girdi maliyetlerini azaltacağını belirtti. Söz konusu
düzenlemenin, özellikle tıbbi cihaz üretimi gibi alanlarda maliyet rekabetçiliğini artırarak sektöre önemli katkılar
sağlaması beklenmektedir. Vergi indiriminin, yerli üretimi teşvik etmeye ve tedarik zinciri verimliliğini
güçlendirmeye yönelik önemli bir adım olduğu değerlendirilmektedir. Ayrıca bu gelişmenin, alt sektörlerde yatırım
ve üretim artışını destekleyebileceği ifade edilmektedir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDUSTRY BODIES WELCOME GOVERNMENT DECISION TO CUT CUSTOMS DUTY

SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI

https://www.business-standard.com/industry/news/india-s-vc-investments-reached-16-bn-in-2025-deal-activity-rose-18-126040100996_1.html
https://www.imf.org/en/publications/fintech-notes/issues/2025/06/25/growing-retail-digital-payments-the-value-of-interoperability-567814
https://www.reuters.com/world/india/india-defence-exports-surged-62-41-billion-fiscal-year-march-2026-04-02/
https://www.newsonair.gov.in/industry-bodies-welcome-government-decision-to-cut-customs-duty-on-petrochemicals-cite-benefits-for-medical-devices-sector/
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Hindistan’daki büyük limanlar, 2025-26 mali yılında toplam 915 milyon ton yük elleçleyerek yıllık hedefi %7’nin
üzerinde aşmayı başardı. Limanlar, Denizcilik ve Su Yolları Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, bu başarının
sektörün güçlü toparlanmasını, artan verimliliğini ve sürdürülebilir büyüme eğilimini teyit ettiği belirtildi. Açıklamada
ayrıca, liman altyapısının modernizasyonu, lojistik verimliliğin artırılması ve Hindistan’ın önde gelen bir denizcilik
ülkesi olarak konumunun güçlendirilmesine yönelik reformlar ve stratejik yatırımların bu performansta önemli rol
oynadığı vurgulandı. Performansın büyük limanlar genelinde istikrarlı bir büyümeyi yansıttığı ifade edilirken,
Deendayal Port Authority en yüksek performansı gösteren liman olarak öne çıktı; onu Paradip Port Authority ve
Jawaharlal Nehru Port Authority takip etti.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA’S MAJOR PORTS RECORD 915 MILLION TONNES CARGO IN 2025-26

HINDISTAN’IN ŞEKER ÜRETIMI 31 MART 2026 ITIBARIYLA %9 ARTARAK 27,23 MILYON TONA
ULAŞTI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA'S SUGAR PRODUCTION RISES 9% TO 27.23 MILLION TONS

Sektör verilerine göre Hindistan’ın şeker üretimi, 31 Mart 2026 itibarıyla %9
artışla 27,23 milyon tona yükseldi. Bu artışın, elverişli iklim koşulları ve
iyileştirilen tarımsal uygulamalardan kaynaklandığı belirtilmektedir. Artan
üretim seviyelerinin hem iç tüketimi karşılamaya hem de ihracat
potansiyelini desteklemeye katkı sağlaması beklenmektedir. Bu gelişme
aynı zamanda şeker sektöründe istikrarın sürdüğüne ve üretim
kapasitesinin genişlemeye devam ettiğine işaret etmektedir.

HINDISTAN’IN DENIZ ÜRÜNLERI IHRACATI SON 11 YILDA YILLIK ORTALAMA %7 BÜYÜME
KAYDETTI
Hindistan’ın deniz ürünleri ihracatı, son on bir yılda yıllık ortalama %7 oranında güçlü ve istikrarlı bir büyüme
sergiledi. Balıkçılık, Hayvancılık ve Süt Ürünleri Bakanlığı’na göre, deniz ürünleri ihracatı bu dönemde iki katından
fazla artarak 2013-14 dönemindeki 3,2 milyar ABD dolarının üzerindeki seviyeden 2024-25 döneminde 6,7 milyar
ABD dolarının üzerine yükseldi. Bakanlık, Hindistan’ın deniz ürünleri ihracatının 350’den fazla ürün çeşidini
kapsayan geniş ve çeşitlendirilmiş bir yapıya sahip olduğunu ve yaklaşık 130 küresel pazara ulaştığını belirtti.
Ayrıca, balıkçılık sektörünün gıda güvenliği, istihdam, ihracat gelirleri ve sürdürülebilir geçim kaynakları açısından
önemli bir katkı sağlayan temel sektörlerden biri haline geldiği vurgulandı.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: SEAFOOD EXPORTS RECORD STRONG GROWTH AT 7% 

HINDISTAN’IN BÜYÜK LIMANLARINDA 2025-26 MALI YILINDA 915 MILYON TON YÜK ELLEÇLENDI

Hükümetin güneş ve rüzgâr enerjisi kapasitesini artırmaya yönelik çabalarına önemli
bir ivme kazandıran gelişme kapsamında, Hindistan 2025 yılında küresel ölçekte
üçüncü en büyük yenilenebilir enerji pazarı olarak öne çıktı. Uluslararası Yenilenebilir
Enerji Ajansı’nın (IRENA) raporuna göre, ülkenin kurulu yenilenebilir enerji kapasitesi
2023 yılında 175,9 GW seviyesinden 2025 yılında 250,5 GW’a yükseldi. Bu artışta,
özellikle 2025 yılında eklenen yaklaşık 37 GW’lık güneş enerjisi kapasitesi belirleyici
rol oynadı. Söz konusu büyüme, Hindistan’ın temiz enerji dönüşümünde kaydettiği
ilerlemeyi ve yenilenebilir enerji alanındaki güçlü ivmesini ortaya koymaktadır.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA EMERGES AS THIRD-LARGEST RENEWABLE ENERGY MARKET IN 2025: IRENA

HINDISTAN, 2025 YILINDA DÜNYANIN ÜÇÜNCÜ EN BÜYÜK YENILENEBILIR ENERJI PAZARI OLDU:
INTERNATIONAL RENEWABLE ENERGY AGENCY

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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https://aninews.in/news/business/major-ports-record-915-million-tonnes-cargo-in-fy-2025-26-surpass-target-with-706-growth20260405172128/
https://x.com/PMOIndia/status/2039994477054726170?s=20
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2248721&reg=3&lang=1
https://www.irena.org/Publications/2026/Mar/Renewable-capacity-statistics-2026
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HINDISTAN’DA DÖRT YARI ILETKEN TESISININ BU YIL FAALIYETE GEÇMESI BEKLENIYOR
Hindistan Birlik Bakanı Ashwini Vaishnaw, ülkenin yarı iletken sektöründe hızlandırılmış
bir takvimle ilerlediğini belirterek, 2026 yılına kadar dört tesisin faaliyete geçmesinin,
2027’de iki tesisin daha eklenmesinin ve 2028’de Dholera’da ülkenin ilk üretim (fab)
tesisinin hazır olmasının beklendiğini ifade etti. Şubat ayında Micron Technology
tesisinin açılışının ardından, Kaynes Semicon OSAT tesisinin Sanand’da açılması,
projelerin yaklaşık 14 ay gibi kısa bir sürede temelden üretime geçebildiğini göstererek
hızlı ilerlemeye işaret etti. Hükümet, makine, kimyasallar ve test altyapısını kapsayan
daha geniş bir ekosistem oluştururken, insan kaynağını da güçlendirmektedir. Bu
kapsamda 315 üniversiteden yaklaşık 60.000 mühendis ileri çip tasarım araçları
konusunda eğitilmiş olup, Nvidia, AMD ve Intel gibi küresel firmalar için tasarım
çalışmalarına katkı sağlamaktadır.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: FOUR SEMICONDUCTOR PLANTS TO BE READY IN INDIA THIS YEAR

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON

Semicon 2.0 programı kapsamında Hindistan, yarı iletken değer zincirinin tamamını yerelleştirmeyi ve 2032 yılına
kadar dünyanın ilk altı, 2047 yılına kadar ise ilk üç yarı iletken ülkesi arasına girmeyi hedeflemektedir. Bu süreçte
Gujarat, altyapı yatırımları, politika desteği ve beceri geliştirme girişimleri sayesinde önemli bir merkez olarak öne
çıkmaktadır.

BÜYÜKELÇILIK VE KONSOLOSLUKTAN GÜNCELLEMELER

Başkonsolos, Turgut Tepret, Erte Cosmetics Yönetim
Kurulu Başkanı ile bir araya geldi. Görüşmede,
kozmetik sektöründe iş birliği imkânlarının
değerlendirilmesi ve bu alanda Hindistan-Türkiye
ticari ilişkilerinin güçlendirilmesi ele alındı.

Ali Güreli başkanlığındaki Contemporary Istanbul ve
Sergileyici İlişkileri Müdürü Tara Ceylan Tansel,
Konsolosluğu ziyaret ederek Başkonsolos ile bir
araya geldi. Görüşmede, yaklaşan sanat fuarı ile
Hintli sanatçılar, koleksiyonerler ve galerilerle iş birliği
imkânları ele alındı. Contemporary Istanbul; galerileri,
sanatçıları, koleksiyonerleri, küratörleri ve
akademisyenleri bir araya getiren, diyalog ve yaratıcı
etkileşimi teşvik eden önde gelen bir çağdaş sanat
platformudur.
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https://ddnews.gov.in/en/four-semiconductor-plants-to-be-ready-in-india-this-year-says-ashwini-vaishnaw/


Büyükelçi Muktesh K. Pardeshi, Hindistan’ın İstanbul Başkonsolosluğu ekibiyle bir değerlendirme toplantısı
gerçekleştirdi. Büyükelçi, Başkonsolosluğun farklı birimlerinin çalışmalarını gözden geçirdi ve önümüzdeki yıl
boyunca temel alanlarda etkileşimin daha da güçlendirilmesine yönelik adımları ele aldı.

Sekreteri (Batı İşleri) Büyükelçi Sibi George, İstanbul’daki kısa ziyareti sırasında Büyükelçi ve Başkonsolos ile bir
araya geldi.

Bizi takip edin

OKUDUĞUNUZ IÇIN TEŞEKKÜR EDERIM

Ankara'daki Hindistan Büyükelçiliği: Twitter (X), Instagram, Facebook

Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu: Twitter (X), Instagram, Facebook

Geri bildirim: pic.istanbul@mea.gov.in
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Bu bülten, aslında İngilizce olarak hazırlanmış olup daha sonra dijital çeviri araçları kullanılarak Türkçeye çevrilmiştir.

https://x.com/IndiaInTurkiye
https://www.instagram.com/india_in_turkey/
https://www.facebook.com/IndiaInTurkiye
https://x.com/CGI_Istanbul
https://www.instagram.com/cgi_istanbul/
https://www.facebook.com/ConsulateGeneralofIndiaIstanbulTurkey/

